

Jaworzno, dn. 05.09.2019 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia niepublicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „**Kompleksowa realizacja budowy farmy fotowoltaicznej o mocy od 3,1 do 5 MW zlokalizowanej w rejonie ul. Sportowej w Jaworznie - obręb: 277**” (numer referencyjny: 2019/TW/TW/01873/L).

Komisja przetargowa informuje, iż w postępowaniu wpłynęły następujące pytanie odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o przesłanie posiadanego przez Państwa schematu przedstawiającego konstrukcję ogrodzenia oraz jego przebieg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada schematu konstrukcji ogrodzenia. Wymagania dotyczące ogrodzenia przedstawiono w załączniku nr 1 do umowy „Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia”, zabezpieczenie techniczne farmy oraz w STWiOR - specyfikacja techniczna Konstrukcja wsporcza, rozdział 2.3 strony 48 i 49 oraz Planowany przebieg trasy ogrodzenia PV Jaworzno ul. Sportowa stanowił załącznik graficzny dołączony do odpowiedzi z dnia 03.09.2019 r.

2. Czy na terenie inwestycji w ziemi przebiegają czynne instalacje elektryczne, wodociągowe lub inne które muszą pozostać w nienaruszonym stanie po wykonaniu niwelacji terenu?

Odpowiedź:

Tak. Na terenie przyszłej elektrowni fotowoltaicznej znajdują się podziemne sieci SN, sieci ciepłownicze, kanalizacja, sieć wodociągowa.

Schemat Infrastruktury podziemnej stanowi załącznik graficzny dołączony do niniejszej odpowiedzi. Archiwalny Plan Zagospodarowania terenu byłej elektrowni Jaworzno I z inwentaryzacji obiektu z 1996 r. stanowi załącznik do odpowiedzi z dnia 28.08.2019 r.

3. Czy zostanie zaakceptowana oferta w której analizę produktywności wykonano w oparciu o program komputerowy PV Syst. Jest to jedno z najbardziej profesjonalnych narzędzi do określania produktywności farm PV.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie oceniał przygotowaną analizę produktywności w oparciu o program PV Sol zgodnie z wytycznymi zawartymi w Załączniku nr 1 do Umowy „Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia” analiza produktywności.

4. Jaki ma być standard wykończenia powierzchni gruntu, na którym będzie zlokalizowana farma fotowoltaiczna, po wykonaniu robót? Kto będzie odpowiadał za powierzchnię przez okres gwarancji wynoszący 10 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje standardowe wykończenie powierzchni gruntu umożliwiające właściwy, bezproblemowy serwis instalacji.

Zamawiający nie wymaga 10-cio letniego utrzymania powierzchni gruntu, na którym będzie zlokalizowana farma PV.

Standard wykończenia gruntu powinien umożliwić dostęp do ogniw fotowoltaicznych (utwardzenie terenu), uniemożliwić pylenie terenu.

Za utrzymanie terenu w fazie eksploatacji będzie odpowiedzialny Zamawiający.

5. W par. 4 pkt.10 wskazują Państwo, iż należy przedstawić Zaświadczenie z banku w którym prowadzony jest rachunek bankowy Wykonawcy, na który nastąpi zapłata należności. Prosimy o informację jaką treść ma przedstawiać wyżej wskazane zaświadczenie.

Odpowiedź:

Zaświadczenie powinno potwierdzać prowadzenie rachunku wraz z podaniem jego numeru.

6. W par 8 pkt. 4 wskazano „W przypadku pozostałych form wniesienia wadium – oryginał dokumentu należy złożyć w TAURON Wytwarzanie S.A., Biuro Koordynacji Rachunkowości i Obsługi Finansowej, przy ul. Promiennej 51 w Jaworznie, Budynek B pok. nr 111 od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 8:00 do 11:00 za potwierdzeniem odbioru, a do oferty dołączyć kopię dokumentu.

Czy należy dołączyć kopie dokumentu już potwierdzonego przez Państwa czy może być to kopia oryginału bez potwierdzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kopii oryginału bez potwierdzenia odbioru. Jednakże Oryginał musi znaleźć się we wskazanej lokalizacji w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

05.09.2019

X Bogdan Wiecheć

Przewodniczący komisji Przetargowej
Podpisany przez: Wiecheć Bogdan

05.09.2019

X 

Sekretarz
Podpisany przez: Marcin Maciej

Załączniki:

1. Schemat infrastruktury podziemnej.